PORTARIA Nº 051/2025, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

Designa os membros do Comitê de Avaliação do

Programa de Compartilhamento de Instrumentos

Multiusuários da FURB

    A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais e considerando a

Resolução da FURB Nº 020/2013 de 26 de abril de 2013,  DESIGNA:

MICHELE DEBIASI ALBERTON, representante da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação,

Extensão e Cultura (PROPEX);

 ABRAHÃO BERNARDO ROHDEN, representante do Centro de Ciências Tecnológicas

(CCT);

 VINICYUS RODOLFO WIGGERS, representante do Centro de Ciências Tecnológicas

(CCT);

ANDRÉ LUÍS DE GASPER, representante do Centro de Ciências Exatas e Naturais (CCEN);

JÜRGEN ANDREAUS, representante do Centro de Ciências Exatas e Naturais (CCEN);

para a composição do Comitê de Avaliação do Programa de Compartilhamento de Instrumentos

Multiusuários da FURB.

Blumenau, 22 de abril de 2025.

Profa. Dra. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-04-22T14:00:10-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu revisei este documento